
1 

 

 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y   H R A D E C   K R Á L O V É  
  
 
 
 
 
Vyřizuje: Jitka Tichá 
Tel.:         495 402 648 
e-mail:    ticha@tshk.cz 
IČ:            64809447 
DIČ:         CZ64809447 

 

 
 

 
                     Naše značka: 124023                   V Hradci Králové dne 8. 2. 2024 

 
 
Výzva k podání nabídek na zakázku malého rozsahu – zadávací dokumentace 
 
 
V souladu s ustanovením § 31 ve spojení s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném a účinném znění, v zájmu uzavřít smlouvu o předmětné zakázce, Vás vyzýváme jako možného dodavatele 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 124023 s názvem: 

 
 

FRÉZOVÁNÍ POVRCHU VOZOVEK NA ÚZEMÍ HRADCE KRÁLOVÉ 
 

1.Zadavatel:      
 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52)                              
Sídlo: Hradec Králové 6, Na Brně 362, PSČ 500 06 
Zástupce: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hr. Králové, č. ú. 636270217/0100 
Tel. 495 402 640 
 
Kontaktní osoba, telefon: Zbyněk Novotný, 606 680 411, email: novotny@tshk.cz 

 Petr Kulhánek, tel. 731 131 034, e-mail: kulhanek.petr@tshk.cz 
 
 

(dále jen „TSHK“ nebo „zadavatel“) 
 
 
 
2. Předmět plnění veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je vyfrézování živičné vrstvy vozovek v Hradci Králové do max. hloubky 10 cm 
v celkovém rozsahu cca 10000 m2 – 15000 m2, dle potřeb zadavatele. 
 
Na základě uzavřené rámcové smlouvy o dílo bude vybraný dodavatel pro zadavatele zajišťovat práce na konkrétně 
definovaných úsecích komunikací po celou dobu trvání rámcové smlouvy o dílo formou dílčích plnění na základě 
konkrétní písemné či e-mailové objednávky zadavatele. Podkladem pro dodavatele budou dále mapové podklady      
s ulicemi, které zadavatel předá dodavateli, a zadavatelem provedené označení úseků pro frézování viditelným 
sprejem.  

mailto:novotny@tshk.cz
mailto:kulhanek.petr@tshk.cz


2 

 

 
Zadavatel upozorňuje, že rámcová smlouva o dílo nezakládá zadavateli povinnost k objednání jakýchkoli prací          
od vítězného účastníka (zadavatel může nakonec objednat například menší množství prací, než vyplývá 
z předpokládané hodnoty veřejné zakázky). 
 
Další podmínky realizace veřejné zakázky: 
 

• bude použita fréza s minimální šířkou 1 m, 

• TSHK zajistí dopravní značení místa provádění díla, 

• TSHK zajistí odvoz vyfrézovaného materiálu na svoji deponii. 
 
 

3. Termín plnění a místo plnění veřejné zakázky:  
  

Termín plnění: od 1. 4. 2024 do 30. 11. 2024 v termínech dle objednávek objednatele (předpokládají se šest až deset 
termínů, může být ale i jiný počet). 
 
Místem plnění je území Statutárního města Hradec Králové, místní komunikace dle objednávky zadavatele. 
 
 

4. Kvalifikační předpoklady účastníků: 

 
Účastník, který podá nabídku do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu, je povinen prokázat 
splnění kvalifikace v následujícím rozsahu: 
 

• základní způsobilost v rozsahu vyplývajícím ze vzorového čestného prohlášení o splnění základní 
způsobilosti uvedeného v příloze č. 2 této výzvy – k prokázání této základní způsobilosti je možné použít 
tohoto vzorového čestného prohlášení, 
 

• příslušnou profesní způsobilost účastník prokáže předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud příslušný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, 

- dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění,  

s tím, že do nabídky stačí předložit prostou kopii dokladu a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 
měsíců ke dni podání nabídky, 
 

 
Vítězný účastník může být před uzavřením smlouvy vyzván zadavatelem k předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií veškerých dokladů prokazujících splnění základní nebo profesní způsobilosti. 
 
V případě, že bude účastník zadavatelem vyzván k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
prokazujících splnění základní nebo profesní způsobilosti a účastník tyto nepředloží, neposkytne tak zadavateli 
řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, kdy v takovém případě může být vyzván k uzavření smlouvy 
účastník, který se umístil jako další v pořadí.  
 
Požadovanou kvalifikaci (způsobilost) lze prokázat také platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 a násl. zákona), popř. platným výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů     
(§ 228 a násl. zákona) s tím, že zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud        
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis                 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  
 
Výše uvedené neplatí v případě, pokud právní předpisy v zemi sídla účastníka obdobnou profesní způsobilost 
nevyžadují. 



3 

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů nezbytných pro řádné a včasné splnění této veřejné zakázky. 
 
Nabídková cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky bude uvedena v Kč za 1 m2 vyfrézované plochy                
na krycím listu nabídky a v návrhu rámcové smlouvy o dílo, a to v členění: v rámci krycího listu nabídky nabídková 
cena bez DPH, DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH, v rámci návrhu rámcové smlouvy o dílo pouze 
nabídková cena bez DPH. 

 
 

6. Obchodní, platební a další podmínky:  
 
Zadavatel předkládá obchodní, platební a další podmínky vypracované ve formě vzorové rámcové smlouvy o dílo, 
která tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace a která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězným 
účastníkem zadávacího řízení a její obsah je pro účastníka závazný. 
 
Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu rámcové 
smlouvy o dílo, který musí být přílohou nabídky a který musí být podepsán oprávněným zástupcem účastníka: 
 

• doplnění identifikačních údajů účastníka 

• doplnění ceny práce za 1 m2 vyfrézované plochy 
 
 
7. Požadavky na obsah nabídky: 
 
Nabídka musí obsahovat: 

• krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy), 

• doklady prokazující splnění profesní způsobilosti, 

• doklady prokazující splnění základní způsobilosti např. čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
(příloha č. 2 této výzvy) podepsané oprávněným zástupcem účastníka, 

• doplněný návrh rámcové smlouvy o dílo (příloha č. 3 této výzvy) podepsaný oprávněným zástupcem 
účastníka, popř. zástupci účastníka, 

• případné další přílohy nebo doplnění nabídky. 
 
Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a bude svázána do jednoho svazku, aby 
nebyla možná manipulace s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky budou číslovány nepřerušovanou vzestupnou 
řadou čísel. Nabídka nesmí obsahovat opravy ani přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Nabídka bude 
vypracována v českém jazyce. 
 
 
 
8. Přístup k zadávací dokumentaci: 
 
Tato výzva, která je zároveň i zadávací dokumentací, je včetně všech příloh ke stažení na profilu zadavatele  

 
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee. 

 
 
 

9. Lhůta pro podání nabídky: do 26. 2. 2024 do 10,00 hod. 
 
Později doručené nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 
 
 
 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee


4 

 

10. Způsob podávání nabídek: 
 
Nabídky se podávají písemně, v listinné podobě, osobně na podatelnu nebo doporučeně poštou, v uzavřených 
obálkách označených „ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – FRÉZOVÁNÍ POVRCHU VOZOVEK NA ÚZEMÍ HRADCE KRÁLOVÉ – 
NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM“ a jménem účastníka. Obálky musí být na uzavření opatřeny razítkem nebo podpisem 
účastníka. 
 
Nabídky musí být do skončení lhůty pro podání nabídek doručeny zadavateli – poštou doporučeně na adresu TSHK, 
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové, nebo osobně na podatelnu v pracovních dnech od 7,00 do 14,30 hodin. 
 
Pro určení, kdy byla nabídka zadavateli doručena, je v případě doručení osobně rozhodující otisk podacího razítka 
podatelny zadavatele a v případě doručení poštou je za rozhodující považován okamžik převzetí zásilky adresátem. 
 
 
 
11. Způsob hodnocení nabídek: 
 
Podané nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, a to nabídkové ceny 
za 1 m2.  
 
Pro hodnocení bude rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel nabídky, které splní veškeré zadávací 
podmínky, seřadí dle výše nabídkové ceny za 1 m2 v Kč bez DPH. 
 
 
 
12. Další podmínky 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně zrušit podmínky této výzvy bez udání důvodu, a to až do uzavření 
smlouvy. Změna bude oznámena stejným způsobem jako tato výzva. 
 

Nabídky podané po termínu a nabídky neúplné, stejně jako nabídky účastníků, kteří nesplnili všechny požadavky 
stanovené zadavatelem, nebudou hodnoceny a budou vyřazeny a účastníci ze zadávacího řízení vyloučeni. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a 
oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího 
řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným zájemcem a nevracet podané nabídky. 
 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení, a to i bez uvedení důvodu. 
 
Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od předmětné smlouvy v případě, že účastník uvedl v nabídce informace nebo 
doklady, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní zpracování nabídek. 
 
Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 
 
Podáním nabídky účastník přijímá všechny podmínky této výzvy včetně jejich příloh. 
 
 
 
 
 
 



5 

 

13. Přílohy: 
 
Příloha č. 1 vzor krycího listu nabídky 
Příloha č. 2 vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 3 závazný vzor rámcové smlouvy o dílo 

 

 

 

Děkujeme za podání nabídky a účast v zadávacím řízení. 
 
 
 
         Ing. Tomáš Pospíšil 
                                 ředitel 

                                                                                                TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


